

Uudenmaan virkistysalueyhdistys  
Föreningen Nylands friluftsområden

liite 1§4

## **TOIMINTAKERTOMUS 2020**

## Hallinto ja henkilöstö

Yhdistyksen 16 varsinaisesta jäsenestä ja kahdesta asiantuntijajäsenestä koostuva hallitus piti toimintavuonna neljä kokousta. Hallituksen kokoonpanossa tapahtui kaksi muutosta: valtuuskunta nimitti 30.10.2021 kokouksessaan hallituksen jäseneksi Johanna Sydänmaan tilalle Anna-Maria Rajalan ja varajäseneksi Antti Annalan tilalle Mikko Hansenin.

Hallituksen toimivaltaan kuuluvia asioita yhdessä yhdistyksen toimiston kanssa valmisteleva työvaliokunta kokoontui toimintavuonna kaksi kertaa. Työvaliokunnan kokoonpanossa ei tapahtunut henkilömuutoksia.

Yhdistyksen valtuuskunnassa oli 36 kuntaedustajaa 19 jäsenkunnasta sekä 5 edustajaa tukijäsenjärjestöistä. Valtuuskunta kokoontui vuoden 2020 aikana sääntömääräisesti kaksi kertaa. Valtuuskunnan kokoonpanossa ei tapahtunut toimintavuonna henkilömuutoksia.

Yhdistyksen toimistossa työskenteli toiminnanjohtaja, kaksi erikoissuunnittelijaa, maastomestari sekä määräaikainen suunnittelija. Yhteensä toimistossa tehtiin 4,8 henkilötyövuoden työpanos. Palkattujen työtekijöiden henkilöstökulut jakautuvat kirjanpidossa eri kustannuspaikoille työn luonteen mukaisesti.

Virkistysalueiden hoito ja ylläpito hoidettiin pääasiassa ostopalveluna paikallisilta yrittäjiltä. Jonkin verran luonnonhoitotöitä sekä alueiden kehittämistöitä tehtiin omana työnä osittain koko toimiston henkilökunnalla.

Yhdistyksen strategiapäivitystä vietiin eteenpäin toimiston ja hallituksen työskentelyllä. Luonnos uudeksi strategiaksi valmistui vuodenvaihteen jälkeen ja etenee keväällä 2021 eteenpäin.

*Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen:*

- ✓ *Yhdistyksen strategia päivitetään*
- ✓ ***strategiatyötä edistettiin toimistossa ja hallituksessa, luonnos strategiaksi valmistui vuodenvaihteen jälkeen.***

## Viestintä

Uuvin ajankohtaisviestintää toteutettiin aktiivisesti sekä verkkosivuilla että sosiaalisen median palveluissa Facebook ja Instagram. Toimia suunnattiin viestinnän mittaritietoja hyödyntäen. Viestintään sosiaalisessa mediassa panostettiin vuonna 2020 entistä enemmän, ja Uuvin seuraajamäärät ovat kasvaneet. Perusviestinnän lisäksi toteutettiin myös kaksi somemarkkinointikampanjaa, joista ensimmäinen kohdennettiin talvilomalaisille ja toinen syysretkeilijöille.

Uuvin kohteita esiteltiin Vene2020 -messuilla Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n osastolla. Uuvi osallistui myös Go Expo -messuille yhteisellä osastolla Metsähallituksen ja Visit Espoon kanssa. Kesällä järjestettiin tulentekoon liittyvä valistuskampanja Porkkalanniemen ja Kopparnäs-Störsvikin virkistysalueilla. Koronaepidemiasta seurannutta tunnetuimpien ulkoilualueiden ruuhkautumista pyrittiin helpottamaan viestimällä yhteistyökumppanien kanssa vaihtoehtoisista retkikohteista. Huhtikuussa Uuvin sivuille koottiin lähes 300 virkistys-, ulkoilu- ja luontokohteen linkkilista, joka saavutti valtavan suosion. Uuvin kohteita on vuoden aikana esitelty useissa eri lehdissä, mm. Helsingin Sanomissa. Lisäksi yhdistyksen toimintaa on esitelty erilaisissa yhteyksissä sidosryhmille.

Alueelliseen yhteistyöhön liittyen kartoitettiin digitaalisten alustaratkaisujen toteutusmahdollisuuksia yhteisviestinnän tueksi, ja selvitykseen pohjautuen aloitettiin seudullisesti virkistyskäytön kohteista Viherkehä-palvelun pilotointi. Uuvi.fi -sivustolle rakennettavan karttapohjaisen palvelun avulla voidaan

jatkossa tarjota koko seudusta kattavaa ja ajantasaista viestintäsisältöä asiakaslähtöisesti eri käyttäjäryhmät huomioiden.

*Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen:*

- ✓ *Viestinnän sisältöjen kehittämistä jatketaan, painopisteenä edelleen esteettömyys / helppokulkuisuus ja eri käyttäjäryhmien huomiointi.*
  - ✓ ***Viestinnän sisältöjä kehitettiin sekä oman että yhteisviestinnän osalta. Esteettömyys/helppokulkuisuus -teema huomioitiin erityisesti uuden Viherkehä-palvelun suunnittelussa.***
- ✓ *Sosiaalisen median käyttöä lisätään.*
  - ✓ ***Sosiaalisen median käyttöä lisättiin suunnitellusti.***
- ✓ *Viestinnän mittaritietoa hyödynnetään viestinnän toimien suuntaamisessa.*
  - ✓ ***Mittaritietoa hyödynnettiin toimien suuntaamisessa.***
- ✓ *Alueelliseen yhteistyöhön liittyviä viestintäratkaisuja selvitetään.*
  - ✓ ***Digitaalisista alustaratkaisuista tehtiin kartoitus sekä yhteistyölle ja yhteisviestinnälle rakennettiin toimintakonsepti, ja näiden pohjalta aloitettiin palvelupilotin rakentaminen.***

## **Yhteistyö**

Seudullinen yhteistyö Helsingin seudun Viherkehän ympärillä jatkui ja syventyi. Uuvi koordinoi edelleen yhteistyötä, ja mukana olivat Uudenmaan liitto, Metsähallitus sekä alueen kunnat (Helsinki, Espoo, Vantaa, Kirkkonummi, Sipoo, Vihti). Yhteistyön tarkoituksena on kehittää toiminnallista verkostomaista kokonaisuutta Helsingin seudun ulkoilu- ja viheralueista, kehittää toimijoiden välistä yhteistyötä, roolitusta ja alueiden profiloitumista, sekä toimia alustana näitä alueita koskeville kehittämistoimille.

Keväällä 2020 valmistui Viherkehän viestintä- ja markkinointilähtöinen toimintakonsepti, joka laadittiin yhdessä toimialan asiantuntijan FlowHouse oy:n kanssa. Konseptin määrittelyn lisäksi FlowHousen kanssa selvittiin digitaalisten alusta- ja viestintäratkaisujen toteuttamismahdollisuuksia. Näiden pohjalta yhteistyökumppanien kanssa valittiin toimintamalli, jossa Viherkehään liittyvää yhteisviestintää aletaan toteuttaa Uuvin viestintäkanavien kautta. Tämän myötä käynnistettiin Uuvi.fi -sivuston uudistaminen karttapohjaiseksi Viherkehä-palvelusivustoksi, jonne koottavista Viherkehän alueen julkisten toimijoiden ulkoilukohteista ja palveluista viestitään jatkossa kokonaisuutena. Pilottivaiheen jälkeen arvioidaan palvelun alueellisen laajentamisen edellytyksiä.

Alueiden kehittämisessä tehtiin paljon yhteistyötä keskeisten sidosryhmien ja toimijoiden kanssa. Lisäksi yhdistyksen edustaja oli mukana mm. Nuuksion kansallispuiston hoito- ja käyttösuunnitelman yhteistyöryhmässä sekä Leader-ryhmä Silmun kansainvälisen hankkeen ohjausryhmässä. Yhdistyksen toimijuutta useiden toimijoiden reitti- ja/tai aluekokonaisuuksissa selvitetään osana Viherkehä-yhteistyötä. Yhteistyö luo tähän hyvän toimintakehyksen. Kuluneena vuonna jatkettiin taustaselvitysten tekemistä mm. jo aiemmin esillä olleen Kuusijärvi-Keinukallio -reitien suhteen.

Yritysyhteistyön suhteen valmisteltiin linjauksia ja toimintamalleja yhteistyön rakentamiseksi ja ohjaamiseksi. Asiaa edistetään strategiatyön yhteydessä.

Luonnonhoidossa jatkettiin entiseen tapaan yhteistyötä Suomen Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin Ketosirkka-projektin kanssa. Kuluneena vuonna kohteina olivat Kopparnäs-Störsvik, Långön, Piilolampi, Stora Fagerö ja Yli-Takkula. Uutena kumppanina luonnonhoidossa toimivat Stadin

ammatti- ja aikuisopiston luonto- ja ympäristöalan opiskelijat, joiden kohteena kuluneena vuonna oli Kalliosaari. Haitallisten vieraslajien kansallisen hallintasuunnitelman toimenpiteiden toteuttamiseen Uuvin alueilla suunniteltiin Vilha-hanke, jolle haettiin avustusta ELY-keskukselta. Hankkeessa on vahva kytkös vapaaehtoistyöhön. Lisäksi tehtiin yhteistyötä Länsi-Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n Siuntionjoki 2030-hankkeen kanssa. Hankkeen tavoitteena on edistää Siuntionjoen vesistön parempaa tilaa, kunnostaa vaelluskalaston elinympäristöjä sekä tukea luontoarvojen säilymistä. Uuvi osallistui myös Suomenlahden meritaimentoimikunnan meritaimenistutuksiin vesialueiden omistajan ominaisuudessa.

*Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen:*

- ✓ *Yhteistyötä harrastajien, järjestöjen, soveltavan luontoliikunnan toimijoiden sekä paikallisyhteisöjen kanssa jatketaan alueiden kehittämissuunnittelussa.*
  - ✓ **Yhteistyötä tehtiin suunnitellusti meneillään olevissa kehittämiskohteissa.**
- ✓ *Selvitetään yhdistyksen rooli ja toimintamahdollisuudet usean kunnan alueelle sijoittuvien reittien hallinnoinnissa ja ylläpidossa.*
  - ✓ **Tavoitetta viedään eteenpäin osana seudullista yhteistyötä.**
- ✓ *Kehitetään yhteistyötä elinkeinotoimijoiden kanssa sekä laaditaan tähän liittyvät strategiset linjaukset ja toimintamallit osana yhdistyksen strategian päivittämistä.*
  - ✓ **Asiaa viedään eteenpäin strategiatyön yhteydessä.**
- ✓ *Yhdistys toimii aktiivisesti seudullisen yhteistyön koordinoinnissa Helsingin seudun Viherkehän ympärillä.*
  - ✓ **Seudullista yhteistyötä jatkettiin Uuvin vetämänä, käynnistettiin uuvi.fi -sivuston kehittäminen yhteisviestinnän alustaksi toimintakonseptin mukaisesti.**

## **Alueiden käyttö ja hoito**

Alueisiin liittyvää suunnittelua vietiin eteenpäin pääasiassa suunnitelmien mukaan. Vuoden 2020 poikkeusolot vaikuttivat hidastavasti Pirttisaaren kehittämissuunnittelutyön etenemiseen, erityisesti sidosryhmäyhteistyön osalta. Näin ollen Pirttisaaren osalta suunnittelussa ei päästy aivan tavoitteisiin asti, vaan suunnitelmat valmistuvat 2021. Kalliosaaren osalta Helsingin kaupungilla on meneillään itäisen saariston hoito- ja kehittämissuunnitelman laatimistyö, jonka johdosta Kalliosaaren kehittämissuunnitteluprosessia päädyttiin pidentämään ajallisesti. Varlaxuddenin osalta kehittämissuunnittelu laadittiin osana käyttö- ja hoitosuunnitelmaa. Luonnonhoitosuunnitelmia tarkistettiin ja päivitettiin neljällä virkistysalueella (Kolahalmen, Kopparnäs-Störsvik, Pikku Leikosaari, Pirttisaari). Käyttö- ja hoitosuunnitelma tehtiin kolmelle virkistysalueelle (Kolahalmen, Pikku Leikosaari, Varlaxudden).

Vaikka erilainen ulkoilu on lisääntynyt vuosi vuodelta jo pitkän aikaa, koronapandemian myötä kävijämäärät kasvoivat myös Uuvin monilla kohteilla reilusti. Kävijäseurannan mukaan suosituimpia kohteita olivat Porkkalanniemi (n. 115 000 kävijää), Kopparnäs (n. 91 000 kävijää) sekä Sarvikallio (n. 86 000 kävijää). Näiden alueiden kävijämäärät ovat maakunnallisestikin merkittäviä; vertailuna esimerkiksi Sipoonkorven kansallispuistossa 2019 oli n. 102 000 kävijää. Lisääntynyt käyttö nosti kuluneena vuonna myös ylläpidon resurssitarvetta huomattavasti. Luontokohteiden suuren suosion ei odoteta olleen ohimenevä ilmiö, vaan alueiden suunnittelussa ja ylläpidossa on syytä varautua myös jatkossa aiempia korkeampien kävijämäärien pysyvään tasoon.

Paitsi kävijämäärien osalta, kulunut vuosi oli Uuvin alueilla vilkas myös kehittämisen ja infran uusimisen suhteen. Itä-Uudenmaan saaristokohteilla uusittiin taukopaikkarakenteita, reittimerkintöjä ja infotaulujen uusimisia tehtiin usealla alueella. Kaikille Uuvin 13 alueelle, joilla on

uintimahdollisuus, asennetaan pelastusrenkas+uimarin ohjeet -infotaulu; näistä ehdittiin kuluneena vuonna asentaa noin puolet. Palakoskella kävijämäärien kasvaessa lisää pysäköintitilaa järjestettiin käyttöoikeussopimuksella Uuvin alueen läheisyydestä yksityismaalta. Kopparnäsin Stora Halsössä uusittiin poijuja ennen vuoden 2021 laiturirakkaa. Gölisnäsissä puolestaan rakennettiin kaksi uutta käymälää.

Erittäin suosituksi nousseella Sarvikalliolla kävijämäärät lähentelevät 90 000 kävijää vuodessa. Sarvikallion kestäväidystä monikäyttöreitistä on saatu erittäin hyvää palautetta ja kokemuksia, samoin kuin alueesta ja sen palveluista muutenkin. Vahvan suosion myötä alueen kehittämistä jatkettiin pysäköintipaikan laajentamisella toistamiseen ja alueen kiertävälle reitille tehtiin pohjatyövaiheeseen kokonaan uusi reittiosuus soratiellä kulkevan osuuden tilalle. Lisäksi suojelualueen puolella reitin linjausta muutettiin ja reitinosat kestäväitettiin. Näillä toimilla parannettiin kulkukelpoisuutta sekä edistetään alueen luontoarvojen säilymistä. Koko Sarvikallion alueen kiertävä ympyräreitti saadaan keväällä 2021 viimeistelytyöiden jälkeen kulkemaan kestäväitä polkumaista reittiä pitkin, mikä parantaa alueen kävijäkokemusta entisestään. Lisäksi näköalakalliolle tehtiin toinen tulipaikka, ja alueelle valmistui uusi esteetön käymälä. Sarvikallion kehittämistä tehdään vahvassa yhteistyössä Tuusulan kunnan ja Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen kanssa.

Kopparnäsin Sandfjärdenissä toteutettiin Kopparnäsin kehittämissuunnitelman mukaisia toimia Sanka-hankkeella. Hankkeessa epävirallinen leirintäalue poistettiin, alue maisemoitiin ja pysäköinti ohjattiin uudelle selkeälle ja rajatulle pysäköintialueelle. Ranta-alueita kunnostettiin, vanhat rakennelmat poistettiin ja rantaa avarrettiin käyttäjäystävällisemmäksi ja viihtyisämmäksi. Alueelle rakennettiin kaksi taukopaikkarakennetta sekä uusi tulipaikka, uusi puuvaja sekä esteetön käymälä. Kehittämisen myötä ranta-alueen käytettävyyttä ja vetovoimaisuutta kasvoivat huomattavasti ja se palvelee nyt kaikkia käyttäjäryhmiä. Sanka-hankkeen rahoitus tulee paikallisen Leader-toimintaryhmän kautta EU:n maaseuturahastosta.

Kävijäseurannan osalta laskentaa pilottikohteilla jatkettiin ja uusia alueita otettiin kävijäseurannan piiriin useampia. Laskureita asennettiin kuluneen vuoden aikana Palakoskelle, Varlaxuddeniin, Pirttisaareen, Stornäsuddeniin, Piilolammille ja Kopparnäs-Störsvikiin. Kopparnäsintiellä toteutettiin lisäksi kaksiosainen liikennelaskenta ostopalveluna. Kävijälaskennasta saatavaa tietoa täydentävän kävijätutkimuksen valmistelua tehtiin, mutta poikkeusolojen vuoksi pilotoinnit jätettiin toteutettavaksi tuonnempana.

Luonnonhoitotöitä tehtiin 13 virkistysalueella. Yhteistyötä Suomen Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piirin Ketosirkka-hankkeen kanssa jatkettiin entiseen tapaan Kopparnäs-Störsvikissä (perinneympäristöjen niitto, vieraslajitorjunta, kasvijätteen siivoaminen hiekkarannalta), Långössä (niityn ja perinneympäristön niitto), Piilolammilla (perinneympäristön niitto), Stora Fagerössä (vieraslajitorjunta) sekä Yli-Takkulassa (vieraslajitorjunta). Kopparnäs-Störsvikissä toteutettiin lisäksi vieraslajipetopyyntiä lintukantojen elinvoimaisuuden parantamiseksi. Yhteistyötä Stadin ammatti- ja aikuisopiston aloitettiin Kalliosaassa (vieraslajitorjunta ja ruokakasvuston niitto). Brokholmenin ja Norra Sandön ranta-alueet siivottiin yhteistyössä Pellingin kyläyhdistyksen kanssa. Pirttisaassa tehtiin vieraslajitorjuntaa yksityishenkilön avustuksella. Myllyjärvellä paikallinen metsänhoitoyhdistys toteutti luonnonhoitosuunnitelman mukaiset pienpuustonhoidot viidellä metsikkökuviolla. Antiaisenkannaksella toteutettiin käyttö- ja hoitosuunnitelman mukaiset harvennukset. Yli-Takkulassa toteutettiin pellonreunojen pienpuuston poisto ja peltojen vesitalouden kunnostus yhteistyössä vuokraviljelijän ja Metsähallituksen kanssa. Lisäksi Uuvin omana työnä toteutettiin luonnonhoitosuunnitelman mukainen kuusettumisen ehkäisy Palakosken

yhdessä lehtometsikössä sekä taukopaikan maiseman avartaminen Sarvikalliolla Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen suunnitelmien mukaisesti.

*Toimintasuunnitelman keskeisimpien tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutuminen:*

- ✓ *Ajanmukainen käyttö- ja hoitosuunnitelma on valmis 30 %:lla alueista.*
  - ✓ ***Suunnitelma on valmis yhdeksällä alueella (n.27 % alueista).***
- ✓ *Kehittämissuunnittelussa panostetaan monenlaisen ulkoilun ja luontoliikunnan olosuhteiden edistämiseen kestäväällä tavalla.*
  - ✓ ***Kehittämissuunnittelua tehtiin usealla alueella tästä näkökulmasta; hyvä esimerkki onnistuneesta suunnittelusta on Sarvikallio.***
- ✓ *Soveltavan luontoliikunnan tarpeet otetaan huomioon alueiden kehittämissuunnittelussa.*
  - ✓ ***Soveltavan luontoliikunnan näkökulma on alueiden kehittämissuunnittelussa läpileikkaava teema.***
- ✓ *Ajanmukainen luonnonhoidon suunnitelma on valmis 40 %:lla alueista.*
  - ✓ ***Suunnitelma on valmis 13 alueella (n.40 % alueista).***
- ✓ *Luonnonhoidossa kehitetään toimintamalli yhteistyöhön järjestö- ja vapaaehtoistoimijoiden kanssa.*
  - ✓ ***Aloitettiin yhteistyö Stadin ammatti- ja aikuisopiston kanssa, lisäksi tehtiin yhteistyötä erilaisten toimijoiden kanssa mm. vieraslajiasioissa.***
- ✓ *Laajempi kehittämissuunnittelu tehdään Varlaxuddenissa sekä Kalliosaassa.*
  - ✓ ***Varlaxuddenin kehittämissuunnittelu tehtiin osana käyttö- ja hoitosuunnitelmatyötä. Kalliosaaren kehittämissuunnittelu käynnistettiin.***
- ✓ *Kopparnäs-Störsvikissä aloitetaan kehittämissuunnitelmaluonnoksen mukaisesti toimien tarkempi suunnittelu ja toteutus.*
  - ✓ ***Kehittämissuunnitelmien mukaisten toimien suunnittelua tehtiin koko alueella, toteutukseen päästiin Sandfjärdenissä Sanka-hankkeella.***
- ✓ *Pirttisaaren yleissuunnittelu valmistuu.*
  - ✓ ***Suunnittelua jatketaan edelleen, poikkeusolot viivästyttivät suunnitteluajataulua.***
- ✓ *Kävijäseurannan pilotointia laajennetaan muutamalla alueella.*
  - ✓ ***Kävijälaskennan piiriin uusina alueina Palakoski, Varlaxudden, Pirttisaari, Stornäsudden, Piilolampi ja Kopparnäs-Störsvik.***
- ✓ *Vaikutavuuden todentamisen toimintamallia kehitetään.*
  - ✓ ***Aloitettiin kävijätutkimuksen valmistelu, pilotointi siirtyi poikkeusolojen vuoksi.***

## **Alueiden hankinta**

Uuvin alueverkostoon ei tullut 2020 muutoksia. Toimintasuunnitelman mukaisesti vuonna 2020 tarkasteltiin erityisesti Läntisen Uudenmaan ja sen vesistöalueiden käyttöoikeus- ja maanhankinta-asioita, ja seutua koskevia alueasioita on tällä hetkellä vireillä.

## YHDISTYKSEN PÄÄTTÄVÄT ELIMET

### 1

#### Yleistä

Yhdistyksen ylin päättävä elin on yhdistyksen valtuuskunta. Valtuuskunta valitsee yhdistykselle hallituksen, hallituksen asiantuntijajäsenet, hallituksen puheenjohtajat sekä yhdistyksen tilintarkastajat. Valtuuskunta hyväksyy edellisen vuoden toimintakertomuksen, vahvistaa tilinpäätöksen sekä päättää vastuuvapauden myöntämisestä hallituksen jäsenille ja toiminnanjohtajalle. Valtuuskunta vahvistaa seuraavan vuoden toimintasuunnitelman sekä ohjeellisen 5 vuoden taloussuunnitelman, päättää jäseniltä perittävistä maksuista sekä hyväksyy talousarvion. Valtuuskunta voi myös hyväksyä yhdistykselle työjärjestyksen.

Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen asioita hoitaa hallitus. Hallitus päättää sääntöjen mukaan myös kiinteän ja irtaimen omaisuuden hankinnasta, vuokraamisesta, vaihtamisesta, myymisestä ja kiinnittämisestä yhdistyslain normaalisäännöistä poiketen.

### 2

#### Valtuuskunta

Kunnat valitsevat sääntöjen mukaisen määrän edustajia yhdistyksen valtuuskuntaan kunnallisvaalien jälkeen joka neljäs vuosi. Valtuuskuntaan kuuluu 36 varsinaista jäsentä sekä yhtä monta varajäsentä 19 jäsenkunnasta. Lisäksi tukijäsenillä on viisi jäsentä valtuuskunnassa.

Valtuuskunnan jäsenet ja varajäsenet toimintavuoden alussa olivat:

#### Varsinainen jäsen:

Anna-Liisa Lohikoski	Espoo
Sanna Viitanen	Espoo
Matti Passinen	Espoo
Krister Sjöholm	Hanko
Henrik Lundsten	Helsinki
Sanna-Maria Pakkanen	Helsinki
Leo Stranius	Helsinki
Elina Valkama	Helsinki
Samuli Sinisalo	Helsinki
Henry Mattila	Hyvinkää
Tarja Haili	Hyvinkää
Lars Lindholm	Inkoo
Liisa Majanen	Järvenpää
Arvi Kekäläinen	Järvenpää
Jarkko Ilonen	Karkkila
Heikki Kurkela	Kauniainen
Eija Mansikkamäki	Kerava
Matti Nieminen	Kerava
Carl-Johan Kajanti	Kirkkonummi
Oiva Tyni	Kirkkonummi
Ari-Pekka Rauttola	Lohja
Pauliina Vastamäki	Lohja
Pertti Lohenoja	Loviisa
Ismo Pohja	Nurmijärvi
Eero Pekkala	Nurmijärvi
Per Högström	Porvoo
Jaana Koskenniemi	Porvoo
Göran Karlsson	Raasepori
Roy Hellén	Raasepori
Henrik Möller	Sipoo
Kari Vierinen	Siuntio
Veikko Seuna	Tuusula
Kaarina Pärssinen	Tuusula
Kamal Palani Jafi	Vantaa
Mika Airinen	Vantaa
Soile Hämäläinen	Vantaa

#### Varajäsen:

Heikki Syrjänen	Espoo
Juhani Kytö	Espoo
Raimo Kaarnakorpi	Espoo
Björn Peltonen	Hanko
Marjatta Palmroth	Helsinki
Veli Snellman	Helsinki
Ari Laineuvo	Helsinki
Tuula Palaste	Helsinki
Arto Helenius	Helsinki
Mila Kotala	Hyvinkää
Veikko Ukkola	Hyvinkää
Mika Rytönen	Inkoo
Helena Jaakkola	Järvenpää
Tommi Vainikainen	Järvenpää
Kristo Halme	Karkkila
Patrik Limnell	Kauniainen
Tuija Husari	Kerava
Juha Ryhänen	Kerava
Antti Kilappa	Kirkkonummi
Ari Harinen	Kirkkonummi
Ceta Lehtniemi	Lohja
Jani Rytönen (avoin)	Lohja
Jyrki Laamanen	Nurmijärvi
Esa Mäkelä	Nurmijärvi
Patrick Nyholm	Porvoo
Mirja Suhonen	Porvoo
Sylva Heerman	Raasepori
Pirjo Rautiainen	Raasepori
Tom Sundbäck	Sipoo
Patrik Flygar	Siuntio
Eeva-Liisa Nieminen	Tuusula
Lilli Salmi	Tuusula
Johan Viitanen	Vantaa
Unto Vesterinen	Vantaa
Janne Alahelisen	Vantaa

Tukijäsenten edustajat valtuuskunnassa:

<b>Varsinainen jäsen</b>	<b>Varajäsen</b>	
Risto Sajaniemi	Petri Sutela	Espoon venekerhojen yhteenliittymä
Mirja Rosenberg	Ari Aronniemi	Suomen Purjehdus ja Veneily
Kaarina Rautio	Silja Aalto	Uudenmaan liitto
Hilkka Toivonen	Mirja Suhonen	Suomen Luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri
Anne Rautiainen	Eki Karlsson	Suomen Latu

Valtuuskunnan puheenjohtajana toimi Leo Stranius, 1. varapuheenjohtajana Henrik Lundsten ja 2. varapuheenjohtajana Elina Valkama.

### ***Muutokset toimintavuoden aikana***

-

### **3**

#### **Hallitus**

Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat 16 varsinaista jäsentä sekä kaksi puheoikeuden omaavaa tukijäsenten edustajaa. Valtuuskunnan puheenjohtajilla on myös hallituksessa läsnäolo- ja puheoikeus.

Hallituksen jäsenet ja varajäsenet toimintavuoden alussa olivat:

<b>Varsinainen jäsen</b>		<b>Varajäsen</b>	
Juha Leoni	Helsinki	Emilia Tervonen	Helsinki
Anna Munsterhjelm	Helsinki	Timo Auranen	Helsinki
Risto Salmia	Helsinki	Tiina Hieta	Helsinki
Johanna Sydänmaa	Helsinki	Olli Viding	Helsinki
Leena Alanen	Espoo	Antti Annala	Vantaa
Seppo Kallunki	Espoo	Bob Myrberg	Sipoo
Jari Ahokas	Vantaa	Urho Lintinen	Vantaa
Irja Nieminen	Vantaa	Jyrki Huovinen	Vantaa
Riika Raunisalo	Hyvinkää	Mika Korpela	Järvenpää
Jaakko Kallio	Kirkkonummi	Minna Jaskari	Lohja
Kari Kohonen	Loviisa	Eeva Holmström	Loviisa
Katja Pekkola	Loviisa	Raino Velin	Karkkila
Anna Sokka-Tuomala	Loviisa	Jaana Koskenniemi	Porvoo
Werner Orre	Raasepori	Elisabeth Svaetichin	Porvoo
Lassi Koikkalainen	Inkoo	Hilkka Toivonen	Siuntio
Kari Vierinen	Siuntio	Minna Hirvonen	Espoo

Tukijäsenten edustajat uudessa hallituksessa:

Anne Rautiainen	Suomen Latu	Eki Karlsson	Suomen Latu
Tero Suursalmi	Uudenmaan liitto	Juha Eskelinen	Uudenmaan liitto

Hallituksen puheenjohtajana toimi Jari Ahokas, 1. varapuheenjohtajana Irja Nieminen ja 2. varapuheenjohtajana Lassi Koikkalainen.

Hallituksen työvaliokunnan jäseniä olivat Jari Ahokas (hallituksen pj), Irja Nieminen (hallituksen 1. varapj), Lassi Koikkalainen (hallituksen 2. varapj), Riika Raunisalo (hallituksen jäsen) sekä Leo Stranius (valtuuskunnan pj).

### ***Muutokset toimintavuoden aikana***

Valtuuskunta nimesi 30.10.2020 kokouksessaan hallituksen jäseneksi Johanna Sydänmaan tilalle Anna-Maria Rajalan ja varajäseneksi Antti Annalan tilalle Mikko Hansenin.

### **4**

#### **Tilintarkastus**

Yhdistyksellä on sääntöjen mukaan yksi tilintarkastaja sekä yksi varatilintarkastaja. Yhdistyksen tilintarkastusyhteisönä toimii Tilintarkastusrengas Oy ja päävastuullisena tilintarkastajana KHT-tilintarkastaja Lotta Kauppila ja avustavana tilintarkastajana KHT-tilintarkastaja Pasi Puranen.



## YHDISTYKSEN VIRKISTYSALUEET JA VARUSTETASO

31.12.2020

Tp=avotulipaikka, Kk=keittokatos, Ps=puusuoja, Jät=jäteastia, Inf=infotaulu, Wc=kompostorikäymälä, Lai=laituri, Poj=poiju

Hankintavuosi	Alueen nimi	Maa-ala	Vesiala	Yht.vesi	Alueen kuvaus, saavutettavuus ja käyttö	Tp	Kk	Ps	Jät	Inf	Wc	Lai	Poj	Muuta
	Kunta	ha	ha	ha										
1990	Lillfjärden Loviisa	62	30		Sisä- ja ulkosaaristoa. 3 isoa saarta ,3 pienempää sekä luotoja. Suojainen laguunilahti. Veneilyn/melonnan päiväretkikohde.	3	1	3		3	3	1	5	
1991	Piilolampi Hyvinkää	25			Erämaista tunnelmaa tarjoava järvi laajojen metsäalueiden keskellä. Alueelta yhteydet kunnan ulkoilureittiverkostoon. Hyvin saavutettava päiväretkikohde kaikille.	1		1		2	1	1		Helppokulkuinen kohde
1991 (vuokra- alue)	Porkkalanniemi Kirkkonummi	40			Metsää, kallioita ja kalliorantaa. Muodostaa Porkkalanniemen kokonaisuuden yhdessä Vantaan, Kirkkonummen ja Nurmijärven alueiden kanssa. Suosittu, mutta hieman hankalasti saavutettava, päiväretkikohde kaikille.Uuvi vastaa Porkkalanniemen aluekokonaisuuden yläpidosta.	1	1	1	2	2	3			Uuvi operoi yhteishoitoa. Talvikunnossapito, ympärivuotisessa käytössä. Uutta palveluvarustusta ja reittejä 2018/2019.
1991 (vuokra- alue)	Järvö Kirkkonummi	2			Eteläkärki isommasta saaresta. Rantakallioita. Hankala rantautuminen. Veneilyn etappikohde.					1				
1992	Bockhamn Loviisa	5	6		Erittäin suojainen sisälahti, vähän maa-aluetta. Veneilyn yöpymissatama.	2		2		2	3	2	21	
1992	Stora Brändö Kirkkonummi	42	37		Metsäinen saari, jossa polkuja. Eteläosassa linnustonsuojelualue, luontotorni. Iso laituri. Veneily/melonnän retkikohde	1	1	2	3	4	2	1	4	
1993	Byxholmen Raasepori	12	63		Hyvin suosittu retkeilysaari veneilyn runkoväylän tuntumassa, rajoittuu Tammisaaren kansallispuistoon. Metsää ja kallioita. Veneilyn/melonnän retkikohde.	1		3		1	2		6	Sauna.
1993	Norra Sandö Porvoo	6		93	Ulkosaariston tunnelmaa, hiekkarantaa, harvaa metsää ja silokallioita. Veneilyn päiväretkikohde.	2		2	2	1	2		4	

Hankintavuosi	Alueen nimi	Maa-ala	Vesiala	Yht.vesi	Aluetyyppi	Tp	Kk	Ps	Jät	Inf	Wc	Lai	Poj	Muuta
	Kunta	ha	ha	ha										
1994	Pikku Leikosaari Helsinki	1			Kallioinen, vilkkaassa käytössä oleva saari Itä-Helsingin edustalla. Veneilyn/melonnän päiväretkikohde.	4				2	1	1	2	Pieni sauna.
1994	Kalliosaari Helsinki	5			Paikoin jyrkkärantainen metsäinen saari mantereen tuntumassa Itä-Helsingin edustalla. Veneilyn/melonnän päiväretkikohde, talvella myös jäätä pitkin.		2	2		2	2			
1994	Stornäsudden Porvoo	3			Pieni niemenkärki, ympärillä asutusta. Helposti saavutettavissa. Jokamiehen pieni makkaranpaistopaikka. Ilkivaltaongelmia.	1		1	1	1	1			
1994	Tallholmen Raasepori	1	30		Pieni kallioinen saari. Paikallinen veneilyn/melonnän retkikohde.					1				
1994	Lappohjanranta Hanko	58	181		Mäntykangasta ja yli 1 km hiekkarantaa. Helposti saavutettavissa, suosittu auringonotto- ja uima-alue.				1	3	2			Erityisiä luontoarvoja.
1995	Brokholmen, Lilla Brokholmen Porvoo	13		154	Pinnanmuodoiltaan vaihteleva metsäinen saari, jossa vaihtelevia upeita hiekka-kivikkorantoja. Laiturisyväys yli 5m. Veneilyn retkikohde.	1		1		1	2	2	4	Brokholmenin eteläiset hiekkarannat luonnonsuojelualueena. Kaivo. Kehittämiskohde.
1996	Yli-Takkula Espoo	30		80	Metsäalue Nuuksion kansallispuistoon rajoittuen, toimii sisääntuloreittinä kansallispuistoon. Hyvä saavutettavuus.					1				Parkkipaikalla talvikunnossapito.
1996	Onas Porvoo	26		1036	Osa isosta saaresta ulkosaaristossa. Hienot rantakalliot, mutta rantautuminen haastavaa. Tilaan kuuluu myös Rönnskärin luoto, jossa merihistoriallisesti arvokas kummeli-merimerkki. Veneilyn päiväretkikohde.	2		2		1	1		1	
1996	Palakoski Vihti	84		200	Monipuolinen metsäalue, jossa näköalakallioita ja koski. Hyvin saavutettava päiväretkikohde monenlaisille käyttäjäryhmille.					1	1			Tie ja pysäköintipaikka aurattu talvisin. Uusia reittejä valmistunut.
1996	Långösund Raasepori	10	1		Rantapeltoa, niittyä ja metsää vastapäätä Långötä. Sandnäsudden kaupasta vuokrattavia soutuveneitä rannassa, joilla pääsee kapean salmen yli Långöhön.					1	1			3 soutuvenettä vuokrattavissa.

Hankintavuosi	Alueen nimi	Maa-ala	Vesiala	Yht.vesi	Aluetyyppi	Tp	Kk	Ps	Jät	Inf	Wc	Lai	Poj	Muuta
	Kunta	ha	ha	ha										
1996	Långön Raasepori	62	3		Osa isosta saaresta. Metsää ja kallioita. Syviä rantoja, kiinnityslenkkejä veneille. Päiväretkikohteeksi sopiva saari joka on saavutettavissa myös ilman omaa venettä.	1		1		1	1			
1996	Lövö Raasepori	31	10		Metsäalue kahden puolen tietä, kalliolta näköala, matalat rantavedet. Ei palveluvarustusta.					1				
1996	Kolaholmen Raasepori	4			Pieni hiekkarantapoukama.					1	1			
1996	Brokholmsvatten Porvoo			247	Vesialue Brokholmenin ja Norra Sandön lähistöllä.									
1997	Sandskatan Porvoo	1			Luoto Norra Sandön edustalla.									
1997 (vuokra-alue)	Sarvikallio Tuusula	36			Näköalakallio, jolla kulttuurihistoriallisia arvoja, kallio myös suojelualue. Monipuolisia metsiä ja maisemia. Helposti saavutettava kaikille sopiva kohde.	2		1	1	2	2	1		Uusia reittejä ja palveluvarustusta valmistunut 2018/2019. Erittäin suosittu.
1998	Sandviken Raasepori	21		353	Hiekkarantaa, mustikkametsää, vanha hakamaa. Hyvin vähäisellä käytöllä pitkän matkan päässä.					1	1			
1999 (vuokra-alue)	Stora Fagerö Inkoo	32			Saaren pohjoisosa, hienot hiekkarannat. Veneilyn päiväretkikohde.	2	1	1	4	1	2	1	4	
1999	Onkimaanjärvi Karkkila	30		300	Pieni vaatimaton rantapaikka. Tien toisella puolella vanhaa metsää. Valtatie lähellä, mutta hyvin vähäisellä käytöllä etäisyyden vuoksi.	1		1		1	1			Alueella rantakaava
2000	Gölnäs Inkoo	12	4		Hieno rantapaikka, lossimatkan päässä maalta käsin, veneilijöille hyvä suojainen satama. Majoitustiloja (3 mökkiä, 2 aittaa) vuokrataan, lisäksi 2 saunaa. Aluetta operoi Hyvinkään pурсeura.		2	2	8	2	4	6	29	Talvella suljettu.
2000	Högholmsören Sipoo	2	650		Kolme pientä saarta ja kaksi puutonta luotoa Sipoon selällä. Ei palveluvarustusta.									
2001 (vuokra-alue)	Kajsas Raasepori	17			Metsäalue, joka rajoittuu pieneen järveen. Hyvin vähäisellä käytöllä, pitkän matkan päässä.					1	1			



Hankintavuosi	Alueen nimi	Maa-ala	Vesiala	Yht.vesi	Aluetyyppi	Tp	Kk	Ps	Jät	Inf	Wc	Lai	Poij	Muuta Valvonta/hoito
	Kunta	ha	ha	ha										
2014	Vesialue Gölisnäsin eteläpuolelle Inko		32		Vesialue									
2014	Andö Inko	18			Saaren itäosa vesiväylien läheisyydessä, hyviä rantautumispaikkoja. Hienoja rantakallioita, vaihtelevaa metsää. Veneilyn/melonnin retkikohde.									
2014	Hankelö Inko	13			Kallioisen saaren pohjoisosa, vaihtelevaa metsää ja jyrkkiä korkeuseroja, rantaumispaikkoja. Veneilyn/melonnin retkikohde.									
2015	Antiaisenkannas Lohja	10			Kangasmetsä kahden järven välisellä kannaksella. Polku alueen ympäri. Saavutettavissa, mutta varsin pitkän matkan takana.									
<b>Yhteensä</b>		<b>1510</b>	<b>1317</b>	<b>4247</b>		<b>31</b>	<b>15</b>	<b>37</b>	<b>29</b>	<b>58</b>	<b>63</b>	<b>20</b>	<b>103</b>	